
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 32 del 10-09-2014

OGGETTO

IMPEGNO SPESA  PER CORSO DI FORMAZIONE  E APPROFONDIMENTO PER IL PASSAGGIO
ALLA NUOVA CONTABILITA' ARMONIZZATA D.Lgs.118/2011 - halley campania.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il RESPONSABILE del  II SETTORE

Visto il D.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni e integrazioni, che ha
introdotto importanti  innovazioni in materia di contabilità degli Enti locali in
applicazione dal prossimo esercizio finanziario;

Vista la proposta presentata dalla Halley Campania, fornitrice del software di
contabilità di questo Ente, inerente tre giornate di formazione e approfondimento
per il passaggio alla nuova contabilità armonizzata di cui al citato decreto,
programmate per i giorni 18/09/14, 13/11/14 e 22/01/2015, al costo complessivo di
euro 732,00 compreso IVA;

Ritenuta, pertanto, necessaria la partecipazione al suddetto corso di formazione dei
dipendenti del settore economico Finanziario, Paolo De Giuseppe, Iannaccone
Walter e Iandolo Irene, e  assumere il relativo impegno di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 7543 del 29/04/2013
e del vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

Di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di € 732,00
compreso di IVA  sul capitolo 108, parte uscita del Bilancio 2014, a favore della
ditta Halley Campania, per la partecipazione al corso di formazione dei dipendenti
del Settore finanziario;

Di trasmettere il  seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 18/8/2000
n. 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-09-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


